
お知らせ 
株式会社地域新聞社 

 

本社移転のお知らせ 

 
時下益々ご清祥のことと存じお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、弊社の本社につきましては下記のとおり事務所を移転し、11 月 16 日（月）よ
り新事務所にて営業を開始することとなりました。 
これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待に沿うべく誠心誠意取り組んでまいり
ますので、今後とも一層のご支援ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 
 
【本社新所在地】 
〒276-0020 千葉県八千代市勝田台北 1-11-16 VH 勝田台ビル 5F 
TEL：047-485-1100 

 


